２０１７年１１月吉日
お取引先各位

大阪市生野区新今里３－３－９
株式会社　徳山物産

商品終売に関するご案内

拝啓　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび誠に勝手ではございますが、皆様からご愛顧頂いておりました下記商品を終
売とさせていただく事になりました。
皆様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

敬具

記

【終売商品】

　　※代替品はございません。

!
今後も消費者様のニーズに合った商品を企画・開発に努めてまいりますので、何卒ご理解の
程、よろしくお願い申し上げます。
詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

商品コード 　　　　　　　商品名 販売終了時期
40000476 班家焼肉のﾀﾚ（しょうゆ味） 在庫が無くなり次第

40000477 班家焼肉のﾀﾚ（味噌味） 在庫が無くなり次第